
Hana B. (Satydruzicky) ID 81023 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.4.2024, 8:59

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel
  Ing. Hana Bezděkovská

  Sídlo:
  Husova 319
  Protivín
  398 11
  Česká republika

  Prodejna a půjčovna:
  Šaty nejen pro družičky
  Česká 197/16
  České Budějovice
  370 01

  IČ: 65939298

  Název firmy: Ing. Hana Bezděkovská
  Osoba zodpovědná za provoz obchodu:
  Ing. Hana Bezděkovská
  info@satydruzicky.cz
  731 950 826

  Objednávky vyřizuji do 24 hodin od přijetí objednávky.

  Milí nakupující!!!

  Děkuji Vám, že jste se přišli podívat na mnou nabízené zboží. Na všechny dotazy odpovím nejdéle do 24 hodin.

  Pokud budete mít zájem o některou z mých nabízených věcí nebo službu, budu Vás co nejdříve kontaktovat, Vaše platba
musí být provedena nejpozději do 5 pracovních dnů po zaslání platebních podmínek. Po uplynutí této doby Vám zboží již dále
nerezervuji a je nabídnuto zpět do prodeje. Registrovaným na Mimibazaru s kladnými hodnoceními lze po dohodě zaslat zboží
i na dobírku. Poštovné je pak cca o 50 Kč dražší. Vždy při objednávce cenu poštovného s dobírkou upřesníme. Na žádost
kupujícího a jeho riziko můžeme zaslat i obyčejně.

  Když si u mě zboží objednáte, tak Vám zašlu podklady k platbě - číslo účtu a celkovou částku i s poštovným. Nezasílejte
prosím platbu dříve, než Vám zašlu podklady k platbě, jelikož poštovné se odvíjí podle váhy balíku, děkuji za pochopení.

  PODMÍNKY PRODEJE:

  OBJEDNANÉ ZBOŽÍ:
  - objednávky přijímám po celý den
  - objednávku lze stornovat z Vaší strany po celou dobu než odešlete platbu
  - může se stát, že zboží bude vyprodané, ihned Vás kontaktuji a navrhnu náhradní řešení (vrácení peněz, pozdější nákup
nebo nákup jiného zboží)
  - pokud jste si špatně vybrali velikost, je možná výměna za jinou, pokud bude dané zboží skladem
  - vyměnit nebo vrátit nelze z hygienických důvodů spodní prádlo (podprsenky) a plavky

  ODESLÁNÍ:
  - balíky odesílám každý den, pokud Vaše platba bude připsána na účet do předchozího dne, pokud mi zašlete potvrzení o
platbě z Vaší banky, zboží Vám odešlu ještě tentýž den
  - zboží zasílám Českou poštou nebo přepravní službou, dle jejich platných tarifů
  - je možný také „OSOBNÍ ODBĚR“ v Českých Budějovicích a v Písku - ušetříte na poštovném!!!

  PLATBA A POŠTOVNÉ:
  - platbu přijímám předem převodem na účet (platbu očekávám nejpozději do 5 pracovních dní od přijetí objednávky), poté
Vaši rezervaci ruším
  - po obdržení Vaší objednávky Vám zašlu podklady k platbě s č.ú. a celkovou částku
  za objednávku
  - poštovné u hromadných objednávek je stanoveno dle jejich platných tarifů dopravce (pro jednotlivé objednávky je napsáno
přímo u zboží)
  - na dobírku zasílám pouze registrovaným na MMB s kladným hodnocením
  - obyčejné poštovné - je možné na Vaši žádost a Vaše riziko

  PŮJČOVNA:

                                                stránka 1 / 2



Hana B. (Satydruzicky) ID 81023 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.4.2024, 8:59

  - platba předem na účet, možno i osobní "odběr" v Písku nebo v ČB.
  - platba za půjčovné je včetně zálohy za šaty a poštovného (zahrnuje také čištění obleku, šatů - PROSÍM DÁMY NEPERTE
OBLEČENI SAMY)
  příklad:
  - půjčovné za šaty je 300,- a záloha na ně je 1000,-, Vy pošlete 1300,-, po navrácení šatiček ke mně zpátky, bude-li vše v
pořádku vracím zálohu 1000,- minus 120,- poštovné a čistírna = 880,- Kč posílám zpět k Vám na účet.
  Ceny za půjčení i zálohy se mohou lišit, v závislosti na šatech.
  K pronájmu (půjčení) šatů podepisujete nájemní smlouvu, kterou mi podepsanou a naskenovanou pošlete zpět na email.
Formulář smlouvy na vyžádání zašlu předem.

  DŮLEŽITÉ:
  Při přebírání zboží od dopravce ho prosím vždy překontrolujte.
  Jedná se hlavně o přepravní obal. Pokud bude obal vykazovat známky porušení (promáčklý, protržený, prořízlý, mokrý....),
tak je nutné obsah balíku před řidičem překontrolovat. Takto zjištěné poškození obalu se musí vždy uvézt do přepravního listu
dopravce.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování.
  Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

